
pŘílottl
áxnoní

(v korunách na 2 desetinná místa)

sestavená k31.12,2021

lc
62060449

Název, sídlo a právníforma

účetní jednotky

zš a vš Nechanice
Nechanice, okres Hradec Králové
Píažská 2
503 15 Nechanice

A.1.|nformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2.|nformace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3,|nformace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

čísto
pol. Název položky

Pod
roz,
účet

účerruí oBDoBí
BEzNE MlNULÉ

P.|, Majetek a závazky účetní jednotky 2 927 355,71 2 822 954,91

P,|,1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 1 59 355,00 310 212,50
P.1.2. JinÝ drobnÝ dlouhodobÝ hmotnÝ maietek 902 2768 000,71 2 512 742,41

P,1,3 vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

P.1.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

P,1,5. ostatní maietek 909 0,00 0,00

P,ll, Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

P,l1.1 Krátkodobé podmíněné pohIedáVkV z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.l1.2, Krátkodobé podm íněné záv azky z předíinancován í transferů 912 0,00 0,00

P.l1.3, (rátkodobé podmíněné pohiedávky ze zahraničních transíerů 913 0,00 0,00

P,l1,4. (rátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

P.l1.5, fstatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

P,l1,6, fstatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

P.lll. )odmíněné pohledávky z důvodu užívání maietku iinou osobou 0,00 0,00

P.ll1,1 (rátkodobé podmíněné lohledávky z důvodu tlplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.ll1,2, )louhodobé podminěné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

P.ll1.3. (rátkodobé podmíněné lohledávky z důvodu užívání maietku iinou osobou na základě smlouvy o Wp 923 0,00 0,00

P.ll1.4. flouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání maietku iinou osobou na základě smlouvy o vÝ| 924 0,00 0,00

P.ll1,5. (rátkodobé podmíněné lohledávky z důvodu užívání maietku |inou osobou z iiných důvodů 925 0,00 0,00

P.ll1.6. )louhodobé podmíněné pohledávkv z důvodu užívání maietku iinou osobou z iiných důvodů s26 0,00 0,00

P.lV. )alší podmíněné pohledávky 0,00 0,00

P.lV.1 (rátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.lv.2. )louhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeii dlouhodobého maietku 932 0,00 0,00

P.lV.3. (rátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

P.lV.4. )louhodobé podmíněné pohledávk, z iiných smluv 934 0,00 0,00

P.lV.5. (átkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

P.lV.6. )louhodobé podmíněnépohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

P.lv.7. (rátkodobé podmíněné pohledávkv ze vztahu k iinÝm zdroiům 942 0,00 0,00

P.lV.B. )louhodobé podmíněné pohledávkv ze vztahu k iinÝm zdroiům 943 0,00 0,00

P.lV.9. (rátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přiiatých zajištění 944 0,00 0,00
P.lV.10, )louhodobé podmíněné úhradv pohledáVek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

P.lV.11 (rátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

P.lv.12. )louhodobé podmíněné oohledávky ze soudních sporů, správních řízení a iiných řízení 948 0,00 0,00

P.V, )louhodobé podmíněné pohledávkv z transferů a dlouhodobé podmíněné závazkv z transferů 0,00 0,00

P.V.1 )loUhodobé podmíněné pohledávky z předíinancování transferů 95,1 0,00 0,00

P.v.2 )louhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

P.V,3. )louhodobé podmíněné pohledávk, ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
P.V,4 )louhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
P.V,5. fstatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

P.V,6. fstatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
P.VI. )odmíněné závazkY z důVodu užíVání cizího maietku 125 775 966,07 106 417 B95,19
P,Vl.,l Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
P.vl.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního |easingu 962 0,00 0,00
P,V|.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

P.V1.4. )louhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

P.V1,5, (rátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího maietku na základě smlouvy o \^ipůičce 965 0,00 0,00



Strana: 2 / 5

P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího maietku na základě smlouvy o uýpůičce 966 125 775 966,07
,106 

417 B95,19

P.V1.7, Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího maietku nebo ieho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

P.V|.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P.VIl. Dalš í pOdmíněn é záv azkv 0,00 0,00

P.V|1.1 Krátkodobé podmíněné závazky Ze smluV o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.V|1,2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluV o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

P.Vl1.3 Krátkodobé podmíněné závazky z iiných smluv 973 0,00 0,00

P.Vl1.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

P.Vl1.5. krátkodobé podmíněné závazky z přiiatého kolaterálu 975 0,00 0,00

P.Vl1.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

P.V|1.7. Krátkodobé podmíněné závazky VyplýVající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, uj 97B 0,00 0,00

P.VIl.B. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, v, 979 0,00 0,00

P.V|1,9 krátkodobé podmíněné závazky z poskvtnutÝch qarancí iednorázových 981 0,00 0,00

P.Vl1,10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí iednorázových 9B2 0,00 0,00

P.Vl1.11 krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutÝch qarancí ostatních 983 0,00 0,00

P.vl1.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

P.Vl1.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spráVních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

P.Vl1,14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

P,Vll|, Cstatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a Wrovnávací účty 0,00 0,00

P.Vll|,1 cstatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.Vl||,2 Cstatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

P.Vl|1,3. Cstatní krátkodobá podmíněná pasiva oo,1 0,00 0,00

P,Vl|1,4 Cstatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

P,Vl|1,5, ývrovnávací účet k podrozvahoui,m účtům ooo 122 B4B 610,36 -103 594 940,2

0:62060449, Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, Pražská 2, 503 15 Nechanice, lČ 62060449 sděluji, že tento subjekt není veden veřejným

t-------o,oo l

číslo
položky Název položky Synt.

účet
UcETNl oBDoBl

BEzNE MlNULE
C.1 Z\^ýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 403 0,00 0,00

C.2 snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku Ve Věcné a časové souvislosti 403 35 305,00 35 304,00

D.2. celková výměra lesních pozemků s lesnim porostem (ČÍslo)

D.3. Výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesnim porostem ve výši 57 Kč/m2 (Č|SLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesnich pozemků s lesnim porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná rnýše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

t------ qoo l

t------- qoo l

t------Tool
t------ opďl

r------ 0,o0 l

t-------0,o0l

|---- opďl
D.7. Ocenění lesních

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



Strana: 3 / 5

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

F. Doplňující informace k íondům účetni jednotky

Položka eĚžNÉ účerNí
oBDoBíčislo Název

A.l. Počáteční stav fondu k 1.1. 451 976.48

A.ll, Tvorba fondu 577 175,17

A.l1,1 Základní příděl 577 105,64

A.l1.2. splátkv půiček na bvtové účelv poskvtnutÝch do konce roku 1992 0,00

A.l1,3. Náhradv škod a poiistná plnění od poiišťovnv vztahuiící se k maietku pořízenému z fondu 0,00

A.l1.4. peněžní a iiné darv určené do fondu 0,00
A.l1.5. ostatní tvorba fondu 69,53
A.ll|, cerpání fondU 623 214,21

A.ll|,1 půičkv na bvtové účelv 0,00

A.ll|,2, stravování 93 240,00
A.ll|,3, Rekreace 191 193.00

A.ll1.4. kultura, tělotnj,chova a sport 70 4B0,00

A,ll|,5, sociální \^ipomoci a půičky 0,00
A.ll|,6, Poskytnuté peněžní dary 32 000,00
A,ll|.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 144 000,00
A.ll1.8. uhrada části poiistného na soukromé životní poiištění 0,00

A,ll1.9. ostatní užití fondu 92 301,21

A,lV, Konečný stav fondu 405 937,44



strana: 4 / 5

Rezervní fond

Stavby

Položka eĚžHÉ účerHí
oeooeíCíslo Název

D.l, počáteční stav fondu 1 306 083,91

D.|| Tvorba fondu B09 639,90
D.ll,,1 Zle pšený \^r,s ledek hospod ařen í 84 084,74
D.l1.2, Nespotřebované dotace z rozpočtu EVropské unie 722 970,16

D.l1.3, Nespotřebované dotace z mezinárodních smluV 0,00

D.l1.4, peněžní darv - účelové 2 5B5,00

D.l1.5, Peněžní dary - neúčelové 0,00

D.l1.6, ostatní tvorba 0,00

D.lll. Čerpáni fondu 1 056 963,00
D.ll1.1 Uhrada zhoršeného Výsledku hospodaření 0,00

D.ll1.2, uhrada sankcí 0,00

D.ll1.3. posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00

D.ll1.4, Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi Wnosy a náklady 0,00

D.ll1.5, ostatní čerpání 1 056 963,00
D.lV, Konečný stav fondu 1 058 760,81

Fond investic

Položka aĚžNÉ účerNí
oBDoBíCíslo Název

F Počáteční stav fondu k 1,1 129 031 ,79

F Tvorba fondu ,l30 
31 1 ,00

F 1 Peněžní prostředky ve uýši odpisů HDM a NDM prováděné podle zřizovatelem schváleného odpis. plánu 130 31 1 ,00

F .2 Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00

F lnvestiční dotace ze státních fondů a jiných Veřejných rozpočtů 0,00

F 1.4. Ve \^ýši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
F.l1,5 Peněžní dary a příspěvkv od iiných subiektů 0,00

F.||,6. ve wši příimů z prodeie maietku ve vlastnictví příspěvkové orqanizace 0,00

F.l1.7. Převody z rezerVnlho fondu 0,00

F.|||, čerpání fondu 0,00

F ||,1 Pořízení a technické zhodnocení HDM a NDM, s ulimkou drobného hmotného a nehm. majetku 0,00

F |1.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půiček 0,00

F l1.3. odvod do rozpočtu zřizovaíele 0,00
F |1.4. Nauýšení penéžních prostředků určených na íinancováni údržby a oprav maietku... 0,00

F Konečný stav fondu 259 342,79

G. informace ,,A.l1,3. kazu

číslo
položky Název položky

oBDoBí
BEzNE

MlNULÉ
BRUTTo KoREKcE NETTo

b, Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
U, l. Bvtové domy a bytové iednotkv 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro slUžby obyvatelStVu 0,00 0,00 0,00 0,00

Jiné nebvtové domv a nebvtové iednotkv 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
(J.c, Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
U-b, ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozemky

H. informace k ,,A.l1.1.

Císlo
položky Název položky

oBDoBí
BEzNE

MlNULÉ
BRUTTo KoREKcE NETTo

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1 Stavební pozemkV 0,00 0,00 0,00 0,00

N.2. Lesní pozemkv 0,00 0,00 0,00 0,00

H.3. Zahíady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00



Strana: 5 / 5

H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00

H.5. ostatní pozemkv 0,00 0,00 0,00 0,00

l. Doplňující informace k položce,,A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku aďráty

číslo
položky Název položky účerruí oBDoBí

BĚžNE MlNULE
l, Nákladv z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

1.1 , Náklady z přecenění reálnou hodnotou maietku určeného k prodeii dle § 64 0,00 0,00

1.2. ostatní nák|ady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J. Doplňující informace k položce,,B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku azíráty

čislo
položky Název položky účErruí oBDoBí

BEzNE MlNULÉ
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.,1 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

ostatní VÝnosy z přecenění reálnoU hodnotou 0,00 0,00

okamžiksestavení: 01.02.2022 Podpiso\^i, záznam:

lčó: 62 06 0,1 4p í2)

Zák'laďclrrd *+ts{,Lpsdá &
Mateřská škcrla"

l{6ďtanlce, okge Hradec Kráiové
hažská 2, 503 15 i{EC}{ANlOE


		2022-02-18T09:18:48+0100
	Jiří Pechar




